
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.104 

DETERMINAZIONE   n.  373   del   20.12.2013 

 
OGGETTO:  Manifestazione del  27 e 28  dicembre 2013- Impegno di spesa 
 

L'anno    duemilatredici    il giorno venti  del mese di dicembre 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che sono in corso iniziative per le celebrazioni per il 70° anniversario della Battaglia di 
Ortona; 
DATO ATTO che per venerdì 27 dicembre p.v. è prevista la presentazione del  libro “ Assolutamente 
resistere: La battaglia di Ortona attraverso i diari di guerra e le memorie dei soldati tedeschi” e che 
per sabato 278 dicembre p.v. è prevista la cerimonia di celebrazioni del 70° anniversario della 
liberazione di Ortona; 
DATO ATTO che per dette manifestazioni saranno presenti gli addetti militari delle Ambasciate 
Canadese e Tedesca; 
CONSIDERATO che per le spese da sostenere sono: 
Associazione “Amici della Banda” - € 500,00 
Ristorante “Al vecchio Teatro” per ospitalità - € 280,00 
Ditta “Hotel Ideale” per ospitalità - € 255,00 
Ditta “Moby Dick” per manifesti - € 183,00 
Ditta “ Alessio fiori” per corone d’alloro e composizione floreale - € 200,40 
Polleggioni Walter per premio 28 dicembre - € 220,00 
Barbara Nervegna per presentazione serata del 28 dicembre - € 100,00 
Ditta “Free Power Service” per service audio e noleggio maxischermo per entrambe le 
manifestazioni- € 807,60 
Ditta “Libreria moderna” per premi ai diplomati anno 2013 - € 350,00 
Ditta “Carsa Editrice” per fornitura n. 100 copie del libro “La battaglia di Ortona” e rifacimento banner 
esterni - € 1.900,00 
 RITENUTO di dover procedere al relativo imo pegno di spesa; 
 

DETERMINA 

 

1. Impegnare, per quanto precisato in narrativa, la somma di €  4.796,00 al cap. 9288 bil. 2013 
 
                                                                    

                                                                    IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona  31 dicembre 2013 

      IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
                (Dott. Alberto De Francesco) 

                       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 SETTORE 

Servizi Affari Generali  
e demografici  


